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12371536 NESC DOLCE GUSTO Capp 16Cap 3x186.4gN1X2

EAN: 7613036271882

DESCRIPCION:
Café molido de tueste natural y leche en polvo con azucar.

INGREDIENTES:
LECHE en polvo (81,9%), aztcar (17,6%), grasa LACTEA anhidra.

Para alérgenos, ver los ingredientes destacados en negrita

INFORMACION NUTRICIONAL (valores medios por 100q):

B

CAPPUCCINO H

INFORMACION NUTRICIONAL / | Por /Per | Por/per ~ Por/Per
DECLARACAO NUTRICIONAL 1009 [100mI*  240ml

. . 1770k) |150k) | 360k) -
Valor energético / Energia | sosvcai |36 kcal  8keal 4%°

Grasas / Lipidos 2029 |169 399 6%*
de las cuales saturadas / n8g [100 249 [12%*
dos quais saturados

Hidratos de carbono 3609 |350 849 3%*
de los cuales azucares / 3599 |35¢ 849 ox%*
dos quais aglicares

Fibra alimentaria / Fibra 999 |029 059

Proteinas B29 |169 399 8%*

Sal 0469 |005g ONlg 2%*

*IR- Ingesta de Referencia de un adulto medio (8400 k}/2000 kcal). Este
envase contiene 8 porciones / *DR- Dose de Referéndia para um adulto médio
(8400 k}/2000 keal). Esta embalagem contém 8 pordes.

**Dos cépsulas para obtener 240 mi de bebida; utilizado como base de
célculo para 100 i de bebida y para Nutri-Score. / **Duas cdpsulas [N
m@:mbﬂﬁ;wﬁdombudedubmmﬂemo

AVISO IMPORTANTE: La Lista de Ingredientes e Informacién Nutricional que aparecen en este documento son
validas Unicamente en la fecha en que se entrega el mismo. Siempre que asi lo exija el Reglamento (UE) 1169/2011
de Informacién Alimentaria facilitada al Consumidor, estas informaciones estaradn incluidas en la etiqueta del
producto, el cual es el Unico elemento que aseguramos que se ha revisado y permanece actualizado en todo
momento.
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CONSERVACION:
12 meses. Conservar en lugar limpio, fresco y seco.

AVISO IMPORTANTE: La Lista de Ingredientes e Informacién Nutricional que aparecen en este documento son
vélidas Unicamente en la fecha en que se entrega el mismo. Siempre que asi lo exija el Reglamento (UE) 1169/2011
de Informacién Alimentaria facilitada al Consumidor, estas informaciones estaran incluidas en la etiqueta del
producto, el cual es el Unico elemento que aseguramos que se ha revisado y permanece actualizado en todo
momento.



